Aruzun aynı adı taşıyan bahriyle nazmedilen ‘recez’, mısra uzunluğunda ve birbiri ile kâfiyeli kısa beyitler halindedir. Umumiyetle kısa olan ‘recez’ler, deveci ezgileri, savaşımların birbirlerine meydan okumaları, kadınların muhariplere serzenişleri ve ninnileri gibi ani ilhamların irticâlen ifadesinde kullanılmıştır. El-Ağleb b. Cûşem el-İclî (ö. 145/762), ‘recez’i kaside tipinde dâhilî planı olan uzun şiirler haline dönüştürmüştür. Bu yeni tip recezler, ‘urcûze’ olarak adlandırılmış ve Abbâsî devrinin başlarından itibaren sınırlandırılarak hikâye, fıkra, tasvir, öğretici eserler vb. gibi bazı mevzulara tahsis edilmiştir.

- Ayan, Hüseyin, "Hamdullâh Hamdî'nin *Yûsuf u Züleyhâ* Mesnevîsindeki Gazeller", *Edebiyat Fakültesi Araştırma Dergisi*, 1974, sy. 5, Erzurum, s. 31-43.
- Ayan, Hüseyin, "Divan Edebiyatında Hamseler", *Edebiyat Fakültesi Araştırma Dergisi, Ahmet Caferoğlu Özel Sayısı*, 1979, fasikül 1, sy. 10, s. 87-100.
- Ayan, Hüseyin, "Hamidî-zâde Celîlî (1487 M. / 893 H. – 1569 M. / 977 H.)", *Türk Kültürü Araştırmaları, Prof. Dr. Faruk Kadri Timurtaş'ın Hatırasına Armağan*, 1983, c. XVII-XXI, sy. 1-2, s. 15-39.
- Ayan, Hüseyin, "Celîlî'nin *Mehek-nâme*'si", *Ege Üniversitesi Edebiyat Fakültesi Türk Dili ve Edebiyatı Araştırmaları Dergisi*, sy. II, 1983, s. 5-13.

173-179.
- Köprülü, M. Fuad, "İbn Hatîb *Ferahname*", *Türkiyat Mecmuası*, 1928, c. II, İstanbul, s. 489-496.
- Köprülüzâde Mehmed Fuad, "*Har-nâme*", *Yeni Mecmûa*, 1917, 4 Teşrin-i evvel 1917, sy. 13, s. 253-256.
- Kröger, Jens, "On Mahmud b. İshaq al-Shihabi's Manuscript of Yûsuf va Zulaykha of 964 (1557)", *Muqarnas*, 2004, c. XXI, s. 239-253; Apendix by Claus-Peter Haase (249-50).
- Köseraifpaşaoğlu, M. Fuat, "*Kutadgu Bilik*", *Öz Dilimize Doğru*, 1933, sy. 10, s. 171-173.
- Kumbaracılar, Sedat, "Keçecizade İzzet Molla'nın *Mihnet-Keşân*'ı ve Lâyihası", *Hayat Tarih Mecmuası*, 1971, c. I, sy.

- Sabuncu, Zeynep, "Âlî'nin *Mîhr ü Mâh* ile Feyzî'nin *Şem ü Pervâne*'si Arasındaki Benzerlikler İntihal mi Gelenek mi?", *Türk Kültürü İncelemeleri*, 2005, sy. 13, s. 129-166.
- Safa, Peyami, "*Mihnet-keşân* Üzerine", *Türk Dili*, 1956, sy. 55, s. 470.
- Samoyloviç, Aleksandr. N., "Otrivok iz '*Taaşşukname*'s igroyu rifmuyuşihsya slov, 1927, *DAN-V*, no 2, L, s. 36-38.
- Sarı, Mehmet, "Sabûhî'nin Türkçe *Sâki-nâme*'si", *Nihal Atsız ve Necdet Sançar Armağanı*, Afyon: Medrese Kitabevi, 1995, s. 101-118.

- Savi, Saime İnal, "Fars Edebiyatında Hamseler", *Fen-Edebiyat Fakültesi Araştırma Dergisi*, 1986, fasikül 1, sy. 4, Erzurum, s. 37-45.